
b-
fu FA*UITAl*oÍ{oíutcl(Á
H ffi ) zl.oooces*t
& w u rvtfizlTY
Pt- v PLZNI

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno stud€nta:

studij!í oboř/z&měření|

Téma BP/DP:

IlodnotiÍel _ oponent:

Podnik- Íirma:

IIoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický řok rem4

Petra Majerhoferová

Podniková ekonomika a management

Hodnocení €fektiYnosti personálni politiky podniku

PhDr. Věra Dvořáková

FEK zČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepši' 4 nejhorší' N-n€|ze hodnotio
A) Definování cílů práce
B) Metodiclcý posrup rypracováď práce
c) Teorďický zíklad práce (rešelšní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gamatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost foÍmulací a práce s odbomýmjazykem
II) PÉce s odbomou litelafuIou (noťmy, citace)
I) Práce se zabraniční literatuŤou, uÍoveň soúmu v cizímjazyce
J) Celkový posfup řešení a práce s informacemi
K) Závéry ptáce a jejich formulace
L) Sphění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (plo teorii' pro praxi)
19 Přísfup autora k řešení problematity pláce
o) Celkový dojem z práce

Na.\,Ťhuji ktasifikovat BP,DP l.]asifikačním stupněm:l .tÝl'orně

střučné zdůvodněni navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Cílem diplomové práce studentky Petíy Majerhoferové bylo zhodnocení efektiulosti a připravenosti
personílní politiky ve firmě ACTIIERM servis a. s. Dalším cílem bylo zplacování ná!Ťhu na zlepšení
procesů zaměřených na lidské zdroje tak, aby ťrrma dosríhla zýšení Úkonnosti zaměstnanců
sfudentka se ve své práci věnovala rozboru podnikatelského z|íměru - poslání, vizi, cílům a strategii
spoleěnosti' V další části práce se diplomantka věnuje strategické ana1ýze, doporučuje firmě jak by
měla postupovat pro upevnění pozice na trhu.Analýza personálních procesů je zaměřena na j ednotlivé
plocesy, které v této oblasti ve firmě probíhají, ke konkretizaci cílů v této oblasti vnržívá metodiku
BSC' Součástí diplomové práce je dotazní<ové šetření, které bylo lealizovlína mezi řídícími
pracovní<y společnosti, po jeho lryhodnocení pojmenovala silné a slabé strránky personá|aího řízení ve
společnosti.V závěru diplomové pláce studentka předHádá náwhy a opatření ke zr"ýšení výkonnosti
managemenfu lidských zdrojů, zabývá se riákovými faktory plnění jednotlivých cílů.
Cíl práce byl splněn.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu předložené diplomové pÍáce studentky
Petry Majerhoferové před strítrí komisí'

1234N
xL!!n
XDt]N!
x!trtr!
x!!tr!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
X!!!D
x!!!D
xDn!!
x!tr!!
x!!!!



rtxlJlTa ![0l{0|l!|cíÁ
} :Áploocts*

ul'{ lvlEzltY
v gtzill

FAKULTAEKoNoMICKÁ
I(PM

otázky a připominl.a k bližšímu lTsvětlení pň obhajobě:3

Myslíte si, že by firma neměla dostatek finančních prostředlai na vzděláv|ání zaměstnanců v případě' že
by nebyla zapojena do projektu''Vzděláve.jte se pro rust'. z EU?

V Plzni, dne 13.1,.2014 Podpis bodnotitele

lr.-.-l)

Metoďcké poz iLÍtlcy:
l}Klilmutim na pole ryberte požadoraný kvalifikační stupeň.
,) stučně zdůvodněte navÍhovaný ktasifikační stupeň, odůvodoěn{ zFacujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)o!ázky a připomínky k b|ižšírnu lYsvětlení při obhajobě - dvě až tŤi o!ázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 15. 1. 2014 spolu s pmcí na sekrctariát KPM'
Posudek musi bý opatřen vlastnoručÍín podPisem modře (pÍo lozez1ání oÍiginálu).


